島障就振第４６号

令和 7 年９月８日

障がい者就労支援事業所 各位

特定非営利活動法人

                      島根県障がい者就労事業振興センター

                     理事長  新田 裕之

（公印省略）

しふくのマルシェ in しまねの福祉・保育の JOB フェスタ 2025 の開催について

（共同販売会のご案内）

平素より、振興センターの事業推進につきまして、ご理解とご協力をいただき厚くお礼

申し上げます。

さて、福祉業界への理解促進および就職への関心を高めることを目的とする「しまねの

福祉・保育の JOB フェスタ 2025」が 12 月 14 日（日）に開催される予定です。

当センターでは島根県社会福祉協議会様より委託を受け共同販売会「しふくのマルシェ」

を下記のとおり開催することとなりました。

貴事業所の工賃向上と販路拡大、PR の場となりますので出店についてご検討いただき

ますようご案内いたします。

記

１ 日 時： 令和 7 年１2 月 1４日（日）１１：００～１５：００

２ 会 場：くにびきメッセ 1 階大展示場（1/3）

３ 条 件： 直接販売（出店料、販売手数料なし）

４ 内 容： 別紙開催要領のとおり

５ 申 込： 別紙「出店申込書」に必要事項をご記入の上、10 月 10 日（金）までに FAX

でお申し込みください。

申込み多数の際は調整する場合がありますので、ご承知をお願いします。

【お問い合わせ先】

島根県障がい者就労事業振興センター

担当：野津(舞)

TEL：(0852)67-2671 FAX：(0852)67-2672

Email：notsu@yu-make.net

しふくのマルシェ in しまねの福祉・保育の JOB フェスタ 2025 開催要領

島根県障がい者就労事業振興センター

１．目的

障がい者就労支援事業所の商品販売を通して、工賃向上と販路拡大および事業所の PR を目的とす

る。

２．開催日時・場所

 令和 7 年１2 月 14 日（日）１１：００～１５：００ ※商品がなくなり次第終了可

  くにびきメッセ １階大展示場（1/3）（松江市学園南１丁目２－１）

３．販売方法及び出店料と手数料

  直接販売（出店料・販売手数料なし）

４．販売品目

  県内の就労支援事業所で作られた商品（パン、菓子、弁当、加工品、野菜、雑貨等、飲物提供可）

５．販売対象者

  福祉の仕事に関心のある方（中学生・高校生とその保護者・教員、学生、一般の方、お子様連れ）

６．販売ブース

（１）各ブースの配置は、出店事業所確定後に当センターで決定します。

（２）販売用長机の用意は１台～２台です。持込用備品がある場合は、申込書にご記入ください。

   申込多数の場合は、調整する場合がありますのでご了承ください。

７．申込方法

 （１）別添の出店申込書を 10 月 10 日（金）までにＦＡＸでお申込みください。

（２）出店の可否については、10 月 20 日（月）以降に当センターから連絡を行います。

（３）チラシに掲載する商品写真の提供を依頼しますので、ご協力をお願いします。

（４）出店事業所には１１月下旬頃「運営要領」をメールで送付します。

８．出店事業所へのお願い

 （１）食品を販売される際は、衛生管理を心がけ食中毒に注意するとともに食品表示、栄養成分表

示、野菜の産地表示など法律の順守をお願いします。

 （２）会場内は飲食ブースが設けられその場で飲食が可能となっております。手指消毒等、衛生管理

の徹底をお願いします。

（３）販売に必要な POP・テーブルクロス・買い物袋・釣銭等は各事業所でご準備願います。

９．申込・お問い合わせ先

島根県障がい者就労事業振興センター 東部事務所 担当 野津(舞)

TEL：(0852)67-2671 FAX：(0852)67-2672

携帯：080-4802-5008 メール：notsu@yu-make.net

mailto:notsu@yu-make.net

        ※添書不要

しふくのマルシェ in しまねの福祉・保育の JOB フェスタ 2025

12 月 14 日（日）開催 出店申込書

１．事業所情報

事業所名

TEL

担当者

Mail

２．出品内容（商品名・数量をご記入ください）※出品内容の変更がありましたらお知らせください。

例：シフォンケーキ（ホール）10 個、シフォンケーキ（カット）50 個

３．電源・持込用備品

電源使用 電気製品：           使用ワット数：

持込用備品

４．その他(ご要望やご質問等がございましたら、ご記入ください。)

申込期限：10 月 10 日（金）

申込先 島根県障がい者就労事業振興センター

   東部事務所 担当：野津（舞） 宛

FAX 番号 （０８５２）６７－２６７２